



کارگزاران محترم زیارتی تحت پوشش استان مدیران محترم مجموعه و کاروان حج تمتع ۹۸

موضوع: سوء استفاده از اطلاعات زائرین برای ثبت تلفن همراه در سامانه رجیستری گمرک
سلام علیکم

احتراماً؛ همانگونه که مطلع می باشید، ثبت رجیستری تلفن همراه وارداتی در سامانه گمرک با استفاده از کد ملی متوقف گردیده و گوشی های وارداتی صرفاً از طریق ثبت شماره گذرنامه مسافران در سامانه موصوف امکان پذیر می باشد، به نحوی که هر مسافر یکبار در سال امکان استفاده از این امتیاز را دارد.

بر همین اساس و حسب اطلاع واصله از مبادی و مراجع رسمی و معتبر، اخیراً فروشندگان و واردکنندگان کالای قاچاق برای دور زدن قانون جدید، اقدام به ارتباط گیری با دفاتر و آژانس های مسافرتی و زیارتی نموده و ضمن اخذ مشخصات مسافران شامل شماره گذرنامه، تلفن همراه و اطلاعات سجلی آنان، گوشی های وارداتی را به نام این افراد در سامانه رجیستری گمرک ثبت و در ازای آن مبالغی بین ۱۰۰ تا ۶۰۰ هزار تومان، وابسته به نوع و ارزش گوشی ثبت شده، به مسافران و واسطه ها پرداخت می نمایند.

همچنین برابر گزارشات دریافتی، برخی افراد سودجو در پایانه های مرزی کشور حضور یافته و مستقیماً با زائرین و مسافرین ورودی به کشور ارتباط برقرار نموده و در ازای اعطای بسته های تشویقی همچون سیم کارت با یکسال مکالمه رایگان، اطلاعات مورد نیاز خود را از آنان اخذ می نمایند.

لذا با امعان نظر به ظرفیت یک میلیونی زائرین حج و عتبات در طول سال که قطعاً مورد طمع سودجویان خواهد بود و از آنجایی که اطلاعات زائرین نزد سازمان حج و زیارت به امانت بوده و همه اجزای سازمان از جمله دفاتر زیارتی و مدیران و عوامل کارگزار متعهد به

حج و زیارت

حفظ آن می باشد، لازم است مدیران محترم ضمن اهتمام و دقت نظر ویژه در این خصوص، مراتب را به اطلاع کلیه عوامل دست اندرکار و زیر مجموعه رسانده و زائرین محترم را نسبت به سوء استفاده دلالت و تبعات احتمالی این دست اقدامات توجیه نمایند.

بدیهی است در صورت احراز وقوع هرگونه تخلف در این زمینه از ناحیه مدیران و پرسنل دفاتر زیارتی و سایر افراد وابسته، موارد تخلف در اسرع وقت رسیدگی و با متخلفین به شدت برخورد خواهد شد.

در پایان اشاره می شود مراتب هرگونه سوء استفاده در این خصوص را به واحد حراست این مدیریت اعلام فرمایید.

جواد شادکریق

مدیر حج و زیارت استان خراسان رضوی

